
ZARZĄDZENIE NR 245/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 648.258,59 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 648.258,59 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.511.501,75zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 42.487.196,13 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 34.492.914,31 zł
b) majątkowe w kwocie – 7.994.281,82 zł

2) wydatki 53.003.523,50 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.419.256,97 zł
b) majątkowe w kwocie – 22.584.266,53 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 773A69C7-007B-41BC-AEBC-68779D055528. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 773A69C7-007B-41BC-AEBC-68779D055528. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 245/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 października 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 114 788,82 402 214,59 1 517 003,41

01095 Pozostała działalność 448 288,82 402 214,59 850 503,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

435 389,82 402 214,59 837 604,41

852 Pomoc społeczna 5 899 541,34 159 363,00 6 058 904,34

85203 Ośrodki wsparcia 310 950,00 38 800,00 349 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

310 950,00 38 800,00 349 750,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 938 500,00 19 354,00 4 957 854,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 935 200,00 19 354,00 4 954 554,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 972,00 2 974,00 16 946,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 7 111,00 2 974,00 10 085,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 467,00 31 020,00 81 487,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 50 467,00 31 020,00 81 487,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 357,34 969,00 2 326,34

Id: 773A69C7-007B-41BC-AEBC-68779D055528. Ogłoszony Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 357,34 969,00 2 326,34

85216 Zasiłki stałe 102 942,00 40 504,00 143 446,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 102 942,00 40 504,00 143 446,00

85295 Pozostała działalność 135 734,00 25 742,00 161 476,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

35 734,00 25 042,00 60 776,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 100 000,00 700,00 100 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 155 299,00 86 681,00 241 980,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 155 299,00 86 681,00 241 980,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 92 799,00 73 250,00 166 049,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

62 500,00 13 431,00 75 931,00

Razem: 41 838 937,54 648 258,59 42 487 196,13

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 773A69C7-007B-41BC-AEBC-68779D055528. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 245/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 października 2014 r.

Zmiany w bydżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 577 139,13 402 214,59 7 979 353,72

01095 Pozostała działalność 479 004,82 402 214,59 881 219,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 580,00 6 180,00 12 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 125,18 1 056,78 2 181,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 161,21 151,41 312,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 669,67 498,37 4 168,04

4430 Różne opłaty i składki 426 852,76 394 328,03 821 180,79

750 Administracja publiczna 3 085 140,22 0,00 3 085 140,22

75011 Urzędy wojewódzkie 135 566,16 0,00 135 566,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00 - 300,00 3 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 300,00 800,00

758 Różne rozliczenia 173 720,00 - 600,00 173 120,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 173 720,00 - 600,00 173 120,00

4810 Rezerwy 173 720,00 - 600,00 173 120,00

801 Oświata i wychowanie 13 483 469,80 0,00 13 483 469,80

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 369,00 0,00 29 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 987,00 200,00 5 187,00

Id: 773A69C7-007B-41BC-AEBC-68779D055528. Ogłoszony Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 5 714,00 - 200,00 5 514,00

852 Pomoc społeczna 6 890 661,34 159 363,00 7 050 024,34

85203 Ośrodki wsparcia 338 750,00 38 800,00 377 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 430,00 35 800,00 92 230,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 2 500,00 10 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 500,00 1 700,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 954 880,00 19 354,00 4 974 234,00

3110 Świadczenia społeczne 4 685 260,00 19 354,00 4 704 614,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 472,00 2 974,00 18 446,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 472,00 2 974,00 18 446,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 110 467,00 31 020,00 141 487,00

3110 Świadczenia społeczne 105 467,00 31 020,00 136 487,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 118 957,34 969,00 119 926,34

3110 Świadczenia społeczne 118 909,32 969,00 119 878,32

85216 Zasiłki stałe 124 442,00 40 504,00 164 946,00

3110 Świadczenia społeczne 124 442,00 40 504,00 164 946,00

85295 Pozostała działalność 263 934,00 25 742,00 289 676,00

3110 Świadczenia społeczne 255 300,00 25 700,00 281 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 286,49 - 538,69 747,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,99 - 92,11 127,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,52 - 13,20 18,32

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 686,00 5 186,00

Id: 773A69C7-007B-41BC-AEBC-68779D055528. Ogłoszony Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 565 901,00 87 281,00 653 182,00

85401 Świetlice szkolne 274 822,00 600,00 275 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 300,00 20 800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 38 000,00 300,00 38 300,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 237 079,00 86 681,00 323 760,00

3240 Stypendia dla uczniów 174 579,00 73 250,00 247 829,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 62 500,00 13 431,00 75 931,00

Razem: 52 355 264,91 648 258,59 53 003 523,50

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 773A69C7-007B-41BC-AEBC-68779D055528. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 245/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 października 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 435 389,82 402 214,59 837 604,41

01095 Pozostała działalność 435 389,82 402 214,59 837 604,41

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 435 389,82 402 214,59 837 604,41

852 Pomoc społeczna 5 375 602,34 84 165,00 5 459 767,34

85203 Ośrodki wsparcia 310 950,00 38 800,00 349 750,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 310 950,00 38 800,00 349 750,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 4 935 200,00 19 354,00 4 954 554,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 935 200,00 19 354,00 4 954 554,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 357,34 969,00 2 326,34

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 357,34 969,00 2 326,34

85295 Pozostała działalność 35 734,00 25 042,00 60 776,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 35 734,00 25 042,00 60 776,00

Razem: 6 025 122,16 486 379,59 6 511 501,75

Id: 773A69C7-007B-41BC-AEBC-68779D055528. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 773A69C7-007B-41BC-AEBC-68779D055528. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 245/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 października 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 435 389,82 402 214,59 837 604,41

01095 Pozostała działalność 435 389,82 402 214,59 837 604,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 580,00 6 180,00 12 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 125,18 1 056,78 2 181,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 161,21 151,41 312,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,67 498,37 1 169,04

4430 Różne opłaty i składki 426 852,76 394 328,03 821 180,79

852 Pomoc społeczna 5 375 602,34 84 165,00 5 459 767,34

85203 Ośrodki wsparcia 310 950,00 38 800,00 349 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 030,00 35 800,00 66 830,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 2 500,00 10 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 500,00 1 700,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 935 200,00 19 354,00 4 954 554,00

3110 Świadczenia społeczne 4 685 260,00 19 354,00 4 704 614,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 357,34 969,00 2 326,34

3110 Świadczenia społeczne 1 309,32 969,00 2 278,32

Id: 773A69C7-007B-41BC-AEBC-68779D055528. Ogłoszony Strona 1



85295 Pozostała działalność 35 734,00 25 042,00 60 776,00

3110 Świadczenia społeczne 33 200,00 25 000,00 58 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 286,49 - 538,69 747,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,99 - 92,11 127,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,52 - 13,20 18,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 686,00 686,00

Razem: 6 025 122,16 486 379,59 6 511 501,75

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 773A69C7-007B-41BC-AEBC-68779D055528. Ogłoszony Strona 2




